СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.09.2022                                                                                                 № 24

с. Николаевка

О формировании постоянных

комиссий Совета депутатов

Николаевского сельсовета

Локтевского района Алтайского края

           На  основании ст.24 Устава МО Николаевский  сельсовет Локтевского

района Алтайского края, Совет депутатов решил:

 1. Сформировать комиссию по ЖКХ:

Председатель-  Кузьмина Е.А., депутат от избирательного округа № 1,

Зам. председателя- Климкова А.Ю.., депутат от избирательного округа № 2,

Член комиссии- Глушко Л.Н., депутат от избирательного округа №5

 2. Сформировать комиссию по бюджету:

Председатель- Герасимова Т.А., депутат от избирательного округа № 3,

Зам. председателя- Шахворостова Н.Н., депутат от избирательного округа

№6,

Член комиссии- Мороз Л.И., депутат от избирательного округа № 3

Глава сельсовета                                                               А.Ф. Нескоромных